CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 33 /2017

O vereador Osvaldo Lugato

Filho, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades  legais, determine junto ao setor

competente da municipalidade proceder a limpeza da orla do rio

nas Praia do Sol e Praia do Ipanema.

JUSTIFICATIVA: É notório o aumento do fluxo de turistas

recebido em nosso município nos últimos tempos, nossas praias

são o atrativo principal de nossa cidade sendo o local mais

visitado nos finais de semana, proceder a limpeza em sua orla

proporcionará mais segurança além de ficar um ambiente mais

aconchegante e acolhedor.

Sala das Sessões José Luis Correia

06 de Março de 2017

OSVALDO LUGATO FILHO

Vereador PROS